
MOMENTĀNI ATRISINIET
MONTĀŽAS UZDEVUMUS

AR LOCTITE® 402™

Ir pienācis laiks risināt problēmas, kas kavē augstāku efektivitāti un inovācijas ražošanā. Neatkarīgi no tā, vai runa 

ir par lēni cietējošām līmēm, sarežģītām un dārgām stiprināšanas metodēm vai manuāliem montāžas procesiem, 

jūsu risinājums ir jaunā līme LOCTITE 402.

Būdama ātri sacietējoša līme, izturīga ekstrēmās temperatūrās, LOCTITE 402 nodrošina ultraspēcīgu veiktspēju. Tā 

ātri un spēcīgi līmē dažādus materiālus, tostarp visgrūtāk līmējamos. No vieglu remontdarbu veikšanas uz vietas 

līdz mazu detaļu savienošanai ātrdarbības procesos – paļaujieties uz LOCTITE 402.

Ātrums. Uzticamība. Automatizācijas vienkāršība tūlītējas precīzas montāžas nolūkā.

ULTRASPĒCĪGAS VEIKTSPĒJAS MOMENTLĪME.

PAAUGSTINĀTA PRODUKTIVITĀTE. Darbā ar lielāko daļu materiālu* rīkošanās 

stiprība izveidojas divreiz ātrāk un ražošanas procesi ir viegli automatizējami.

PALIELINĀTA UZTICAMĪBA. Vecinot karstuma iedarbībā, iztur karstumu līdz 

135°C/275°F. **

VIENKĀRŠOTS DIZAINS. Nodrošina lielu līmējuma stiprību dažādiem materiāliem, 

arī grūti līmējamiem.

PAAUGSTINĀTA DROŠĪBA. Unikāls, patentēts sastāvs ar samazinātu daudzumu 

bīstamo sastāvdaļu.

LOCTITE 402 IEGUVUMI

** Pēc atbilstošu cietināšanas apstākļu nodrošināšanas



0
st.

500
st.

1000
st.

0

5

10

15

20

25

bī
de

s 
st

ip
rī

ba
 (N

/m
m

2)

LOCTITE 402 SALĪDZINĀJUMĀ AR TIPISKĀM MOMENTLĪMĒM: 
VECINĀTA 135°C KARSTUMA IEDARBĪBĀ UN TESTĒTA ISTABAS 

TEMPERATŪRĀ UZ NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA PĀRLAIDUMA BĪDES 
SLODZĒ

0

2

4

6

8

0
st.

500
st.

3000
st.

1000
st.

1500
st.

2000
st.

2500
st.

bī
de

s 
st

ip
rī

ba
 (N

/m
m

2)

LOCTITE 402 SALĪDZINĀJUMĀ AR TIPISKĀM MOMENTLĪMĒM: 
VECINĀTA 135°C KARSTUMA IEDARBĪBĀ UN TESTĒTA 135°C 
TEMPERATŪRĀ UZ NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA PĀRLAIDUMA 

BĪDES SLODZĒ

Novērsiet priekšlaicīgas atteices, samaziniet garantijas prasības un nodrošiniet ilgu ierīces kalpošanas laiku ar LOCTITE® 402™. 

Tās sastāvs izstrādāts tā, lai nodrošinātu uzticamāku veiktspēju salīdzinājumā ar tradicionālajām līmēm, pat ārkārtējos apstākļos.

L O C T I T E  4 0 2  R  A  K  S  T  U  R  L  I  E  L  U  M  I

Iepakojuma 
izmērs Produkta kods Krāsa Viskozitāte 

(MPa.s)
Spraugas aizpilde 

(mm)
Nofiksēšanās 

ātrums, tērauds 
(sek.)

Bīdes stiprība, 
GBMS (N/mm2)

Temperatūras 
diapazons

20 gramų 
500 gramų

2714623
2712749

Caurspīdīga 110 0.15 20* 20*
–40 °C iki 135 

°C **

Lai saņemtu tehnisko datu lapu, sazinieties ar Henkel pārstāvi.

PILNS MOMENTLĪMJU KLĀSTS.

LOCTITE 402 ir daļa no plaša 

momentlīmju, tīrīšanas līdzekļu un 

aprīkojuma klāsta, kas atbilst burtiski 

visām dizaina un apkopes vajadzībām.

PAĀTRINĀTA PRODUKTIVITĀTE 
AR VIEGLU AUTOMATIZĀCIJU.

Ar LOCTITE paaugstināt produktivitātes 

līmeni ir vienkāršāk, nekā jūs domājat. 

Mēs piedāvājam pilnu dozēšanas 

aprīkojuma klāstu – sākot no manuāliem 

un daļēji automatizētiem līdz pilnībā 

automatizētiem risinājumiem.

GRUNTIS UN PAĀTRINĀTĀJI.

LOCTITE gruntis nodrošina lielu liptspēju 
pie grūti līmējamiem materiāliem, 
piemēram, pie polipropilēna un 
polietilēna.

LOCTITE paātrinātāji sniedz iespēju 
palielināt cietēšanas ātrumu un uzlabot 
līmes spraugu aizpildīšanas spēju.

SPĒJA ATRISINĀT SAREŽĢĪTĀKOS IZAICINĀJUMUS.

Lēstie dati

LOCTITE 402

Tipiski virsmas 
nejutība

Tipiski augsta 
temperatūra

Visas zīmes ir Henkel un tā saistīto uzņēmumu preču zīmes un/vai reģistrētās preču zīmes ASV, Vācijā un citur.  
© 2022 Henkel Corporation. Visas tiesības paturētas.

Henkel Corporation tehnoloģiskās līmes


